Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

INDICAÇÃO:

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento competente, solicitando

providências sobre uma árvore que está caindo localizada na rua Araras n° 158 bairro:

Maria Áurea.

INDICAÇÃO N° 255/2017
Autor: OSVALDO MACEDO NEGRÃO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO PROVIDENCIAS
SOBRE UMA ÁRVORE QUE ESTÁ CAINDO LOCALIZADA NA RUA
ARARAS NI' 158 BAIRRO MARIA ÁUREA.

PROTOCOLO GERAL N° 4152/2017
Data: 30/11/2017 - Horário: 15:48

111111111111111111111111111

ENCAMINHA-SE

0 4 DEZ. 2017

Vereador Carlos Moura • Magrão
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que a árvore está caindo colocando em riscos os pedestres que passam

pelo local, e ainda têm o risco de cair sobre a moradia a qual está localizado em frente.

INDICO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado Ao Executivo Municipal, com
cópia ao Departamento competente, solicitando providências sobre uma árvore que
está caindo localizada na rua Araras n° 158 bairro: Maria Áurea.

Pindamonhangaba, 4 de Dezembro de 2017.

Professor Osvaldo cedo Negrão

Vereador

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP I Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1